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Palasin lämmön, auringon ja valon keskeltä Brasiliasta Suomen pakkaseen ja valtavien 
lumikinosten keskelle tammi-helmikuun vaihteessa.  
 
Olin vienyt ensimmäisen oman ryhmäni - valtavan upeita ihmisiä - Brasiliaan ja Argentiinaan 
15.-31.1.2010.  
 
Matka oli monikerroksinen; se oli ryhmämatka, jossa synkronismi toimi ihmeellisellä tavalla 
ja jokaiselle meistä henkilökohtainen matka, jonka kokemukset vaihtelivat valtavan paljon 
ollen kuitenkin henkisesti avartavia ja eteenpäin vieviä.  
 
Matka antoi valtavasti.   
 
Vietin Brasilian Abadianiassa Casa de Dom Inaciossa viime keväänä (2009) kuukauden päivät. 
Olen siitä kirjoittanut erillisen matkapäiväkirjan. Jollet olet tutustunut siihen, löydät sen 
Matkahuoneesta www.casadangelique.com. Tällä kerralla sain pyynnön viedä ihmisiä aluksi ensin 
Iguassun alueelle, jossa bioenergioiden kerrotaan olevan kaikken korkeimpia maapallolla.  
 
Puolen yön jälkeen saavuimme Iguassun lentokentälle. Kaupungin valot kimmelsivät kuin korut 
yötaivasta vasten. Ilma oli miellyttävän lämmin, kostea tuuli puhalteli. Suhteellisen pitkän 
matka-ajan ja melko lyhyiden yöunien jälkeen heräsin Iguassun aamuun ihmeellisen energisenä 
ja pirteänä.. Olin tästä hyvin tyytyväinen, sillä meillä oli edessämme tiiviit, aktiiviset ja täyttä 
toimintaa sisältävät seuraavat päivät! 
 
 
Tämä matkapäiväkirja sisältää seuraavat osiot:  
 
A. Tietoisuuden tutkimuskeskus CEAEC:ssa Iguassulla Brasilian, Argentiina ja Paraguayn rajalla 
B. Iguassun alueella seikkailemassa maassa, vedessä ja ilmassa 
C. Casa de Dom Inaciossa Abadianiassa – ihmeitä tapahtuu ja kaikki on mahdollista 
D. Asiakaspalautteita eli matkalle osallistuneiden kokemuksia ja kommentteja matkasta 
E. Uusi matka Brasiliaan ja Argentiinaan 19.11. – 5.12.2010 
 
 
 
A. Tietoisuuden tutkimuskeskus CEAEC:ssa Iguassulla Brasilian, Argentiina ja Paraguayn 
rajalla 
 
Päivämme alkoi Tietoisuuden tutkimuskeskus CEAECissa minikonferenssilla, jonka veti Leonardo –
niminen kaveri. Hän kertoi tutkimuskeskuksesta ja tietoisuuden tutkimuksesta tieteenalana. Tri 
Waldo Vieira on perustanut 15.7.1995 tutkimuskeskuksen, viralliselta englanninkieliseltä 
nimeltään ’International Association of the Center for Higher Studies of Conscientiology’. CEAEC 
on ei-uskonnollinen, ei-valtiollinen, ei-kaupallinen tieteellinen organisaatio, joka on keskittynyt 
tietoisuuden tutkimukseen ja ko. kursseihin – ’asioihin’, jota emme havaitse viidellä 
’perinteisellä’ fyysisen kehon aistillamme.  
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CEAECissa tutkitaan ja opiskellaan siis mm. ihmisen potentiaalia (human potential) ja kehitystä 
(development), itsetuntemusta (self awareness), ’sielua, henkeä, egoa’, ei-kehollisia 
kokemuksia (OBE = out of body experiences), psyykkisiä kykyjämme (kuten esim. selvänäköisyys 
ja selväkuuloisuus), aiempia elämiämme ja niiden kokemuksia, aikaa fyysisten elämiemme 
välillä, ei-fyysisiä ulottuvuuksia, elinenergiaa (chi, ki, prana). Tässä tärkeimpiä.  
 
Tutkimuskeskuksessa on 17 laboratoriota, joissa jokainen voi itse tutkia näitä teemoja. Valitsen  
’randomina’ yhden niistä.. numeron 12 ’Projective Techniques’. Tässä laboratoriossa voi tutkia 
tekniikoita kehonulkopuolisiin kokemuksiin. Tämä onkin jännittävää, sillä olen opiskellut niitä 
aiemmin ja nämä opinnot palautuivat ’sattumalta’ viime vuonna.. 
 
Yksinkertaistan edellä kuvaamieni tutkimusalueiden perustarkoituksen – siten kuten sen itse 
ymmärrän - konkreettisella tavalla seuraavasti:  
 

1. On tärkeää ymmärtää omia (persoonallisuuden / luonteen) heikkoja ja vahvoja 
piirteitä, jotta voi ymmärtää itseään ja aiempia elämiään paremmin - ja siten 
onnistua tässä elämässä!  
 

2. Teemme joka päivä valintoja ja priorisoimme asioita: on tärkeää muistaa, että 
kehitymme itse, kun autamme muita. Siis: miten minä voisin tänään auttaa 
sinua?  

 
3. Positiiviset ajatukset vievät meitä eteenpäin ja pitävät kehomme terveenä! 

Silloin kasvaa myös tietoisuutemme yhä korkeammalle tasolle.  
 
Siten tietoisuuden tutkimus tarjoaa meille loogisia ja käytännöllisiä vastauksia elämämme 
peruskysymyksiin: 
 

• Kuka olen 
• Mistä tulen 
• Mitä olen tekemässä täällä 
• Mihin olen menossa 

 
Tri Vieira on koonnut teoreettis-metodologinen kehyksen kirjaan ’Projectiology: a Panorama of 
the Experiences of the Consciousness outside the Human Body and 700 Conscientiology 
Experiments’. CEAECiin on kokoontunut valtava eri tieteenalojen vapaaehtoisten tutkijoiden 
verkosto, jotka tarjoavat mm. eri teemoihin liittyviä kursseja tietoisuuden tieteenalalla.  
 

Don’t believe in anything.  Älä usko mihinkään. 
Experiment.   Koe. 

Have your own experiences. Hanki omat kokemuksesi. 
 
Tällä tavoin CEAECissa kehotetaan siis olemaan uskomatta ’automaattisesti’ siihen, mitä joku 
sinulle sanoo. Ei ole guruja, joita meidän tarvitsee seurata. Positiivinen, kriittinen, oma ajattelu 



 
 
ja kokemukset! Ja tietysti meillä on jokaisella oma tahto ja päätöksenteko, josta kannamme 
vastuun – my will, my decision, my responsibility!  
 
Teimme Leonardon johdolla muita melko yksinkertaisia, mutta tehokkaita energiaharjoituksia. 
Kokemukset olivat vahvoja. Koin hyvin voimakasta tietoisuuden laajentumista, sisäisin silmin 
näin, miten universumi ikään kuin avautui eteeni. Näitä on vaikea pukea sanoiksi, enkä edes 
yritä siksi tämän enempää.. ja jokaisen on kuitenkin hyvä hankkia omat kokemukset  .  
 
Seuraavana yönä joka tapauksessa heräsin n klo 2 aikaan. Olin kahden ihmisen kanssa 
keskustelemassa valkoisessa salissa. Vasta kotimaassa eräässä meditaatiossa pääsin tuohon 
tilanteeseen uudelleen ja se avautui minulle silloin valtavan voimakkaalla tavalla. Se koski 
’tekemistä’, johon olen sielutasolla valmistautunut ja sitonut yhdeksi tämän elämän 
päätavoitteista ja asioista, jotka on tärkeä toteuttaa oman kehitykseni kannalta. Kun kaikki 
tämä selvisi minulle, ymmärsin kerralla niin monia asioita!! Yhdessä humauksessa. 
 
Tutustuimme myös CEAECin massiiviseen kirjastoon, HOLOTECAan. Sinne johtaa ulkoportilta 
mielenkiintoinen vehreiden kasvien täyttämä käytävä, jonka reunamilta löytyy lukuisa joukko 
ihmiskunnan nerojen rintakuvia pylväiden päässä. Käytävää kutsutaan ’Personalities of the 
Geniuses Alley’ ja se alkaa Allan Kardecista (1804 – 1869I), sisältäen Albert Einsteinin, 
Aristoteleen, Galileo Galilein, HPB:n eli Helena Petrovna Blavatskyn, Isaac Newtonin, Leonardo 
da Vincin, Platoon, Ludwig van Beethovenin, W A Mozartin, Sokrateen ja monta muuta 
ihmiskunnan historian suurmiestä ja –naista. Holoteca sisältää yli 430.000 kirjaa tai esinettä ko. 
tieteen tutkimusalueelta ja ne on kirjoitettu yli 20 kielellä 54 eri maassa. Kaikki ne on luokiteltu 
217:een kokoelmaan (thecas). 
 

 
 



 
 
CEAECin vierailu päättyi osallistumiseemme tri Vieiran Tertuliaan, eräänlaiseen Q & A – kysymys- 
ja vastaussessioon – valitun tietoisuuden tutkimusalan pohjalta. Pyöreässä auditoriossa tri Vieira 
istui ’alhaalla’ keskellä ja opiskelijat kyselivät paljon, keskustelu käytiin portugaliksi. Minut 
esiteltiin ryhmän vetäjänä hänelle. Tri Vieira kertoi tällöin omasta ’erityismielenkiinnostaan’ 
Suomeen: hänen (edesmennyt) äitinsä on inkarnoitunut (uudelleen syntynyt) Suomeen 8 vuotta 
sitten..  
 

 
 
Mielenkiintoinen, herättävä ja kokemuksellinen päivä!! 
 
 
B. Iguassun alueella seikkailemassa maassa, vedessä ja ilmassa 
 
Iguassun alue ’Cataratas’ luonnonpuistoineen on aivan valtava! Vierailimme sekä sen Brasilian 
että Argentiinan puoleisilla vesiputouksilla ja viidakossa. Vesiputousalue sisältää 275 
vesiputousta lähes 3 kilometrin alueella Iguassu joella. Alue on UNESCOn maailman 
perintökohteiden listalla (v. 1986). Alueella on erittäin rikas ’floora ja fauna’ ja siellä elää, tosin 
osa sukupuuttoon kuolemisen vaarassa, mm. jaguaari, puuma, kaimaani, erilaisia papukaijoja, 
tukaani ja monta muuta. Tukaanit ovat hyvin kauniita ja valloittavia otuksia, jaguaarin olisin 
ehkä halunnut (vain) nähdä (kaukaa), mutta pitkänokkainen hieman epäselväksi rodultaan jäänyt 
’ai ai’ yöeläin osoittautui varsin rohkeaksi ja nokkelaksi veijariksi: salamannopeasti se hyppäsi 
laukkuun, jos haistoi siellä jotakin hyvää.  
 
Aloitimme Iguassun vesiputousten tutkimisen ja veden energioiden aistimisen MAAsta Brasilian 
puolelta. Kun putoukset – tai vain osa niistä, jota asiaa en silloin tiennyt – avautuivat silmien 
eteen ensimmäisen kerran, oli näkymä niin kaunis ja niin häikäisevä, että sitä on mahdotonta 
kuvata. Se pitää vain kokea, nähdä ja tuntea! Kävelimme muutamia kilometrejä viidakossa, 



 
 
rannan tuntumassa, ylös alas, ja eteen tuli aina upeampia näkyjä. Vaikka olin ajatellut, etten 
ole niin ’perusturistina’ (jos sellaista on olemassa) täällä, niin kyllä filmiä paloi! Ja silti, eihän 
kuva kerro kuin vaimean todellisuuden koetusta..  
 

 
 
Pelkojakin purettiin mitä yllättävimmillä tavoilla putouksilla.. En ole koskaan pitänyt, joskaan en 
nyt aivan pelännyt, korkeista paikoista ja esim. korkeat hissit, joissa on pelkkä lasiseinä, ei ole 
koskaan kuulunut erityissuosikkeihini. Odottelimme hissiä alhaalta putouksilta noustaksemme 
ylös ja juuri kun olin pääsemässä hissiin sisään, pantiin jono nenäni edestä poikki. Seuraavaan 
kyytiin.. hissin noustessa tajusin joutuneeni, eturivin paikasta hissijonossa johtuen, hissin täysin 
lasisen seinän viereen, joka paljastui ’maakuopasta’ noustessaan minulle.. vatsassa tuntui ja 
pieni voihkaisu ’aaaahh’ - mutta siihen se sitten jäikin.. onneksi. Huomasin että vain kohosin ylös 
ja pystyin katsomaan alas lasiseinän läpi, siinä rauhallisesti seisten, edessä pauhaavaa putousta! 
Eikä siinä kaikki: kun hissi pysähtyi, piti astui ’ritilöiden’ päälle, joiden alta näkyi alla oleva 
putous. Tätä olen pelännyt lapsesta asti.. muistuu kävelykerrat vaarin kanssa Heinolan 
rautatiesillalla, siellä korkealla, lautojen päällä, joiden välissä isot reiät, ja alhaalla kuohuva 
koski.. No, tästäkin koettelemuksesta selvittiin, ja seuraavana päivänä Argentiinan puolella 
sitten käveltiin kilometrikaupalla tällaisilla rakenteilla kohti Garganta del Diabloa – Devil’s 
Throathia eli Paholaisen kurkkua. Sieltä putoukset ikään kuin alkavat, maahan on revennyt 
valtava kraateri ja vesi syöksyy jylisten ja pauhaten alas kurkkuun ja taas tuhansina pisaroina 
ylös – ja meidän päälle. Mikä kaste! Oikea tulikaste! Wau! 
 
Ja sitten VESI.. Teimme Argentiinassa valtavan ihanan ja kostean reissun, ensin viidakossa 8 
km:n pätkän jeeppityylisen auton kyydissä ja luonnosta nauttien, Iguassun vedessä ja sen 
energioissa. Meitä oli parisenkymmentä seikkailijaa, jotka osallistuimme Suureen 
Seikkailuveneretkeen. Tiesimme, että siinä kastuu ja sen jälkeen on hyvä olla vaihtovaatteet.. 
näin meille kerrottiin. Mutta, eihän sitä ymmärtänyt, kuinka märäksi sitä tulee sellaisen reissun 



 
 
jälkeen. Olimme enemmän kuin uitettuja koiria, vaatteet olivat aivan litimärät. Eräätkin kaverit 
’kevyillä’ farkuilla siitä eteenpäin.. meillä oli nimittäin voimia tarvitsevat mahtavat kävelyretket 
alhaalta viidakosta ja putouksilta jonnekin tosi ylös kapeita polkuja pitkin..  
 
Mutta veneretki oli kerrassaan mainio, aivan yliveto! Laivan miehistö pukeutui sadevaatteisiin 
nenäänsä myöten ja nyt retken jälkeen on helppo ymmärtää miksi. Saimme jokainen vesitiiviit 
vihreät pussit tavaroitamme varten, sinne piti laittaa kaikki irtain. Senkin ymmärsi jälkikäteen 
hyvin miksi. Kuljettaja ajoi lujaa, veneen kokka nousi ylös, pärskeitä oli alusta asti paljon, ja 
tuulta, ja sitten lisää vettä, veneen täydeltä, vaatteet täynnä, suu täynnä, kun kuljettaja ajoi.. 
putousten alla! Edessäni istuva argentiinalainen mies vain huusi koko ajan ’lisää’ espanjaksi 
’más’ - ja ’massia’ me saimmekin, lisää vettä ja putouksia. Ihanaa!! Mikä puhdistus! Ja miten 
pehmeä ja lämmin vesi!  
 

 
 
(yllä olevan kuvan oton jälkeen kamerat pitkin laittaa vihreään pussiin – sillä sen jälkeen mikään 
ei enää säilynyt kuivana ;) 
 
Tämä vesi muuten, totta puhuen, avasi aivan uskomattomalla tavalla meitä ja valmisteli meitä 
Abadianiaan, Casa de Dom Inacioon.  
 
Kuten teki myös ILMA – sillä tokihan monen meistä oli koettava Iguassun vesiputoukset vielä 
ilmasta käsin. Eli ei muuta kuin helikopterin kyytiin!! Sehän oli aivan mahtavaa kyytiä, 
lintuperspektiivistä katsella ja liidellä kuin kotka konsanaan vesiputousten ja sademetsän 
yläpuolella. Kaunista! Jos oli pientä pelkoa lentää pienellä 4 + 1 ihmisen helikopterilla ikkunan 
vieressä istuen ja koneen kaartaessa ja näköhorisontin muuttuessa ihan vinoksi.. meni sekin 
pieni pelko siinä sivussa  Hauska yksityiskohta oli muuten, että minun ja yhden ryhmäläisen 



 
 
sekä kopterin kuljettajan lisäksi koneeseen asteli – keitäs muita kuin kaksi reipasta ruotsalaista 
maailmanmatkaajakaveria! 

 
 
 
Kaiken kaikkiaan Iguassun putouksilla ja luonnossa toimimisen voisi kiteyttää suurin piirtein 
seuraavaan: 
 

• kävele vain merkittyjä polkuja pitkin – älä yritä käyttää oikopolkuja (ehkä sen jaguaarin 
voisi kyllä nähdä sillä tavoin..) 

• pysy poissa eläinten tieltä (unohdetaan äskeinen..) 
• kävele rauhassa, havainnoi luonnon hiljaisuutta ja harmoniaa – tunne mitä lahjoja luonto 

jakaa meille täällä 
• ota vain valokuvia mukaasi (niitäkin rajatusti.. eli ei siis kiviä, kasveja tai eläimiä) - ja 

säilytä kaikki muistot itsessäsi, tunteissasi, kehossasi, mielessäsi, sielusi sopukoissa!  
 
 
C. Casa de Dom Inaciossa Abadianiassa - ihmeitä tapahtuu ja kaikki on mahdollista 
 
Viittasin alussa aiempaan matkapäiväkirjaani keväältä 2009, jonka löydät web-sivultani 
Matkahuoneesta. Brasilian Casa de Dom Inaciohan on maailmankuulun Joao Texeira de Farian  
perustama henkiparannuskeskus Abadianiassa. Olen tuossa matkapäiväkirjassani kuvannut 
parannuskeskusta, ’maanpäällistä henkisairaalaa’ ja monia siihen yhteen nivoutuvia asioita sekä 
osaa sen protokollista, säännöistä, samoin kuin henkiparannuksen keskeisiä ajatuksia ja 
logiikoita.  
 
Joao de Deus (John of God) on yksi maailman kaikkein voimakkaimmista henkiparantajista, 
meedioista, joka elää maapallolla. Hän on suuri mestari ja omistanut koko elämänsä, 16-



 
 
vuotiaasta lähtien, nyt jo yli 50 vuoden ajan ihmiskunnan auttamiselle parantamistyöllään. 
Hänen kauttaan henkimaailma, Entity, koskettaa, parantaa ja eheyttää niitä, jotka tulevat 
hakemaan apua. Joaon kautta toimii kymmeniä korkealle kehittyneitä henkiolentoja, jotka ovat 
eläneet aiemmin esim. fyysikkoina, teologeina ja jotkut olleet elinaikanaan merkittäviä 
hahmoja. Nyt he auttavat ihmisiä Joaon välityksellä – se on osa heidän henkistä kehitystään. 
Tämä asia toimii siis myös näin päin, kahteen suuntaan.  
 
Itse paikka on saanut nimensä Pyhän Ignatius de Loyolan mukaan, joka on yksi Joaon 
pääoppaista. Paikka on pyhä, ja parantumista tapahtuu monella tasolla monin eri tavoin. 
Parantumiskertomuksia on monia erilaisia.  
 

 
 
Joao on paikalla vastaanottamassa, parantamassa ihmisiä, keskiviikosta perjantaihin, joka 
viikko. Hän vastaanottaa kaikki, jotka tulevat hänen luokseen, riippumatta miten pitkät jonot 
ovat. Ketään ei veloiteta myöskään siitä. Meillä oli mahdollisuus tavata häntä kahtena viikkona, 
kuutena päivänä, jos näin halusimme. Joao skannaa tavatessamme - tai jo jonossa ennen kuin 
tapaamme häntä - energiakenttämme, nähdäkseen minkälaista apua kukin meistä tarvitsee. Olen 
kerännyt matkalle osallistuneiden kokemuksia ja ajatuksia matkasta seuraavaan kohtaan (D).   
 
Ryhmässämme tapahtui todellakin ihmeellisiä asioita.. ihmeitäkin. Ihmeitä tapahtuu ja kaikki 
on mahdollista. Sen näin. Voit lukea alta, miten yksi osallistujista parantui kerralla sydämen 
rytmihäiriöstä, josta hän on kärsinyt 44 vuotta. Muitakin fyysisiä parantumisia tapahtui. Juttelin 
samassa Pousadassa majoittuneen saksalaisrouvan kanssa, joka oli miehensä kanssa kuudetta 
kertaa Abadianiassa. Hän oli rullatuoliin sidottu – nyt tällä kertaa hän nousi kuitenkin 
rullatuolista ja lähti kävelemään!! Se oli uskomatonta nähtävää – ja miten kauniisti näin hänen 
rohkaisevan jutellessaan muiden rullatuolissa istuvien kanssa Casassa. 
 



 
 
Healing tai henkiparantuminen on hyvin henkilökohtainen ja muuttava prosessi, joka voi viedä 
myös pidemmän aikaa. Jotkut saavat heti apua esim. fyysisiin vaivoihin ja sairauksiin, kuten 
kerroin. Moni ryhmästämmekin sai henkistä apua ja koki henkistä eheytymistä. Ja uskomattomia 
lähes ennätystä hipovia 3 + 2 päivän à 3 + 5 tuntia/ pv meditaatioputkiakin koettiin.. siinä 
tarvittiin keskittymisen ja kehon tuntemusten unohtumisen lisäksi myös hyviä istumalihaksia. 
Kokemukset palkittiin..! Myös monia syviä ja vaikeitakin asioita menneisyydestä purettiin, 
nostettiin pinnalle ja niistä irtauduttiin. Prosessit saattoivat olla melkoisia, mutta lopputulos oli 
uskomattoman hieno: kun ihminen vapautuu henkisistä taakoista, tapahtuu suurta parantumista, 
joka on joskus edellytyksenä fyysisen tason parantumiselle. Itse pyysin ja sain sekä fyysisen että 
henkisen tason apua. Kaikki tapahtuu suuressa rakkaudessa ja meidän kaikkein korkeimmaksi 
parhaimmaksemme.  
 
Joao sanookin:  
’Minä en paranna ketään. Jumala parantaa. Hän suuressa rakkaudessaan sallii henkimaailman 
auttaa minua tarjoamaan parantumista kanssaihmisilleni. Minä olen vain instrumentti Hänen 
jumalallisissa käsissään.’ 
 
Näitä asioita ei voi järjellä selittää tai ymmärtää. Sydämellään tietää ja tuntee, jos sitä 
kuuntelee. 
 
 
D. Asiakaspalautteita eli matkalle osallistuneiden kokemuksia ja kommentteja matkasta 
 
Keräsin alle joitakin asiakkaiden eli matkalle osallistuneiden kokemuksia  ja ajatuksia 
tammikuun 2010 matkalta –  ne löytyvät myös www.casadangelique.com  Matkahuoneesta: 

’Minulla oli ihmeellinen kokemus.. ’voiman siirron’ jälkeen tunsin oloni samanlaiseksi kuin 44 
vuotta sitten, kun sairaalassa Helsingissä tehtiin sydämen rytmin siirto. Hyvä olo jatkui silloin 
vain 3-4 tuntia, siirtoa yritettiin yhteensä kolme kertaa, mutta rytmi palautui epäsäännölliseksi 
muutaman tunnin kuluttua. Silloin sitä ei yritetty enää ja olen kärsinyt siitä lähtien - 44 vuotta - 
puristavasta ja ahdistavasta tunteesta rinnassa. Mutta en enää, sydämen lyöntirytmi on melkein 
normaali ja oloni on erinomainen! Lääkärikin on sen nyt todennut kotimaassa.’ 

’Yhteiset hetket Pousadassa  (majatalomme) olivat mukavia. Matka oli onnistunut kaikin tavoin, 
kivoja matkatovereita, erinomainen matkanjohtaja ja hyvät matkajärjestelyt.’ 

’Minun harmaakaihini on selvästi vähentynyt ja toivon, että se vielä vähenee, kun aikaa kuluu.’ 

’Tietoisuuden tutkimuskeskus ja Iguassu olivat parantavia kokemuksia, stressipesua. Todella 
voimakas paikka energeettisesti. Veneretki oli ihanan puhdistava! Hyvä aloitus reissulle. Casassa 
oli paljon omaa työstettävää. Ryhmässä ja kaikissa tapahtumissa oli valtavaa synkronismia…’ 

’Casassa ja koko matkalla tapahtui monenlaisia muutoksia ikäänkuin huomaamatta. Yhtäkkiä 
huomasi suhtautuvansa asioihin eri tavalla... Asiat työstyivät pikku hiljaa ja koin monessa kohtaa 
auttavien valo-olentojen ja kristallienergian hoitavuuden. Casa tuntuu tietyllä tavalla kodilta tai 
perheeltä, vapaaehtoiset toimivat pyyteettömästi ja Joao toimii niin pyyteettömästi, hänestä 
välittyy uskomaton hyvyys ja voima.’ 
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’Matkan aikana tapahtui niin paljon, että kaiken sulattelemiseen menee paljon aikaa. 
Merkittävin tapahtuma Abadianiassa kohdallani on kokemus, jossa tunsin kytkeytyväni johonkin 
todella suureen virtapiiriin. Praanakanavaani laajennettiin ottamaan vastaan voimallisempaa 
parantavaa energiaa. Keho ja mieli vaatii nyt lepoa ja rauhaa tottuakseen tähän uuteen 
tilanteeseen.’ 

’Minulle jäi kova kaipuu Brasiliaan, sen luontoon, aurinkoon, Abadiaaniaan ja Casaan... Yritän 
säilyttää sisälläni sitä sisäistä tunnetta ja rauhaa, mitä siellä koki.’ 

KIITOS KAIKILLE!  Marjaana 
 
 
E. Uusi matka Brasiliaan ja Argentiinaan 19.11. – 5.12.2010 
 
Ehdin kantaa rinnassani muutaman tunnin viimeisenä päivänä virallista ’Casa de Dom Inacion 
Group Leader’ –kylttiä.. miten oikealta se tuntuikaan   Olen saanut elämässäni paljon - nyt on 
minun vuoroni auttaa.  
 
Sain pyynnön ja luvan viedä uusia ihmisiä uudelleen Casaan. Tulen sen tekemään marraskuussa 
2010. Matka on rakennettu hyvin samantyyppisesti kuin tammikuun matkakin. Teen matkan 
mahdollisesti jo sitä ennen, mikäli asiat kulkevat siten. 
 

 
 
Voit ladata matkaesitteen Matkahuoneesta www.casadangelique.com. Tässä siitä perustiedot. 
 
Valon, Voiman ja Tietoisuuden matka Brasiliaan ja Argentiinaan 19.11. – 5.12.2010 

• Koe Iguassun valtavien vesiputousten energiat ja viidakko Brasilian ja Argentiinan 
puolelta - kävellen, kiiveten, junalla, veneellä ja helikopterilla - seikkaile maassa, 
vedessä ja ilmassa  
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• Tutustu tri Vieiran perustamaan tietoisuuden tutkimukseen ja tutkimuskeskukseen 
CEAECiin Iguassun putouksilla  

• Tapaa João de Deus - hoida ja paranna itseäsi Casa de Dom Inãcion 
henkiparannuskeskuksessa Abadianiassa, keski-Brasiliassa 

• Vieraile pääkaupungissa mm. meditaatioihin erikoistuneissa temppeleissä  
 

Tutustumme tri Waldo Vieiran perustamaan tietoisuuden tutkimukseen erikoistuneeseen 
keskukseen CEAECiin Iguassun putouksilla. Osallistumme hänen Tertuliaan, joka käännetään 
englanniksi. Tutkimuskeskus on yleishyödyllinen ja ei-uskonnollinen. Tutkimus keskittyy 
tietoisuuden tutkimukseen ja projektologiaan eli tietoiseen kehon ulkopuoliseen työskentelyyn. 

Koe ja näe João de Deuksen parantamistyö itse! Meedio João on yksi harvoista tällä hetkellä 
maailmassa elävistä suurista mestareista. Hänen välityksellään on parantunut miljoonia ihmisiä.  

Matka sisältää sitemn kaksi osuutta; vauhdikas ja aktiivinen aloitus Iguassulla yhdistettynä 
lempeään ja hoitavaan Abadianiaan. Lennämme ensin Iguassun mahtavien vesiputousten 
alueelle, jossa seikkailemme maassa, vedessä ja ilmassa tutustuen veden energioihin Brasilian ja 
Argentiinan puolella. Vierailemme tri Waldo Vieiran perustamassa Tietoisuuden 
tutkimuskeskuksessa CEAECissa ja osallistumme siellä erilaisiin aktiviteetteihin. Voi sanoa, että 
tämä avaa tietoisuuttamme ja rakentaa valmiuttamme matkan seuraavaan etappiin: Iguassulta 
lennämme pääkaupunkiin jatkaen bussilla matkaa Abadianiaan, kvartsikristallin päällä 
sijaitsevaan pieneen kylään, jossa sijaitsee João Texeira de Farian perustama parannuskeskus 
Casa de Dom Inãcio. Hoidamme, nautimme, parannamme itseämme, meditoimme ja 
rentoudumme omien tuntemusten pohjalta. Teemme kenties suurta matkaa itseemme keskellä 
Brasiliaa… 

Koe maapallon voimapaikka ja parantumisen ihme! 

Matkan hinta € 2.790 sis. alv 

Matkaan sisältyvät lennot Helsinki-Lissabon-Sao Paulo-Iguassu-Brasilia-Lissabon-Kööpenhamina-
Helsinki. Matka-Agentit toimivat vastuullisena matkanjärjestäjänä www.matka-agentit.fi, Casa 
d’Angélique/Marjaana toimii matkanjohtajana. 

Majoitus on Iguassun putouksilla San Martin Hotel and Resort’issa aamiaisella 2 hh (1 hh 
lisämaksusta) ja Abadianiassa Pousada Irmao Sol, Irma Luassa 1-2 hh täysihoidolla (aamiainen, 
lounas, illallinen). Iguassulla matkan hintaan sisältyy lisäksi lounas CEAECissa ja buffet-illallinen 
latinalaistanssi- ja musiikkishowssa. Itse show sisältyy myös matkan hintaan. Lisäksi hintaan 
sisältyvät lounaat Argentiinassa viidakossa putouksilla ja Iguassun kaupungissa ennen lentoa 
keskimaahan.  

Matka sisältää kuljetukset lentokentiltä majapaikkoihin ja takaisin sekä Iguassulla että 
Abadianiassa, vierailut Iguassun Brasilian ja Argentiinan puoleisilla putouksilla ja lintupuistossa 
(ei pääsymaksuja), sekä paikallisen englantia puhuvan oppaan palvelut Iguassulla. Matkaan 
sisältyy vapaa pääsy Casa de Dom Inãcioon ja tapaamaan João de Deusta, sekä kiertoajelun ja 
temppeli-/kirkkovierailut pääkaupungissa 4.12.  
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Lisämaksusta voit osallistua viidakkoajomatkalle ja suurelle Seikkailuvenematkalle putouksilla 
(arvioitu hinta n. € 50) ja helikopterilennolle Iguassun vesiputousten yläpuolella (arvioitu hinta 
n. € 70). Em. hinnat varmistuvat loppukesällä 2010. Suosittelemme! 

Pyydä Marjaanalta matkaohjelma! Löydät siitä myös maksu- ja peruutusehdot.  

Lisätietoja ja ilmoittautumiset unohtumattomalle matkalle nopeasti – paikkoja on rajoitetusti!  

marjaana@casadangelique.com ja +358 (0)45 27 99 261. 
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